MORK

B H| Mehr

cu“nl Generationen

Haus

Curd-Jurgens-StraBBe Nr. 8-14 pa—

Haus D

Terrasse |

ERDGESCHOSS
WOHNUNG DO8

4-Zimmer-Wohnung

Wohnen,/Essen ca.
Kochen ca.
Schlafen ca.
Zimmer 1 ca.
Zimmer 2 ca.
Bad ca.
WC ca.
Flur ca.
Terrasse 50% ca.
Gesamt ca.

23,59 m?
18,18 m?
12,58 m?
10,01 m?
10,01 m?
6,03 m?

414 m?

14,42 m?

10,15 m?

109,11 m?

et

Unverbindliche Illustration, kann Sonderwtinsche enthalten. Grinflachen als Sondernutzungsrecht nur im Erdgeschoss.
Die Werkplanung wird noch erstellt. Abweichungen bei den Flachenangaben bleiben vorbehalten.





