



## Curd-Jürgens-Straße Nr. 8-14 Haus D

Maßstab 1:100



## ERDGESCHOSS WOHNUNG DO8

## 4-Zimmer-Wohnung

Wohnen/Essen	ca.	23,59 m <sup>2</sup>
Kochen	ca.	18,18 m²
Schlafen	ca.	12,58 m <sup>2</sup>
Zimmer 1	ca.	10,01 m <sup>2</sup>
Zimmer 2	ca.	10,01 m <sup>2</sup>
Bad	ca.	6,03 m <sup>2</sup>
WC	ca.	4,14 m <sup>2</sup>
Flur	ca.	14,42 m <sup>2</sup>
Terrasse 50%	ca.	10,15 m²
Gesamt	ca.	109,11 m <sup>2</sup>

